
Żelazna, dn. 22 sierpień 2024 r. 

 

Nr Sprawy: 18/RZD-ZP/2024 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 

1 ustawy na Zakup i dostawa kolejnych środków ochrony roślin. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

WRAZ Z INFORMACJĄ O ODRZUCENIU OFERTY 

Zamawiający: Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Rolniczy Zakład 

Doświadczalny im prof. Adama Skoczylasa w Żelaznej działając na podstawie art. 253 ust. 1 

pkt 1ustawy z dnia 11 września 2019 roku. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 

r., poz. 1605 ze zm), dalej zwanej „ustawą Pzp”, informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu wybrano następującą ofertę: 

 

Dla zadania 1: 

Nazwa firmy:  Ampol-Merol Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Mikołaja z Ryńska 28a, 87-200 Wąbrzeźno 

Cena netto oferty: 3480,00 

Cena brutto oferty: 3758,40 

Słownie brutto: trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt osiem zł 40/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

 

Dla zadania 2: 

Nazwa firmy:  Ampol-Merol Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Mikołaja z Ryńska 28a, 87-200 Wąbrzeźno 

Cena netto oferty: 2800,00 

Cena brutto oferty: 3024,00 

Słownie brutto: trzy tysiące dwadzieścia cztery zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

 

 



Dla zadania 3: 

Nazwa firmy:  Osadkowski Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Kolejowa 6, 56-420 Bierutów 

Cena netto oferty: 4600,00 

Cena brutto oferty: 4968,00 

Słownie brutto: cztery tysiące dziewięćset sześćdziesiąt osiem zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

 

Dla zadania 4: 

Nazwa firmy:  Osadkowski Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Kolejowa 6, 56-420 Bierutów 

Cena netto oferty: 5800,00 

Cena brutto oferty: 6264,00 

Słownie brutto: sześć tysięcy dwieście sześćdziesiąt cztery zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

 

Dla zadania 5: 

Nazwa firmy:  Ampol-Merol Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Mikołaja z Ryńska 28a, 87-200 Wąbrzeźno 

Cena netto oferty: 1540,00 

Cena brutto oferty: 1663,20 

Słownie brutto: tysiąc sześćset sześćdziesiąt trzy zł 20/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

 

Dla zadania 6: 

Nazwa firmy:  Osadkowski Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Kolejowa 6, 56-420 Bierutów 

Cena netto oferty: 5120,00 



Cena brutto oferty: 5529,60 

Słownie brutto: pięć tysięcy pięćset dwadzieścia dziewięć zł 60/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

 

Dla zadania 8: 

Nazwa firmy:  Osadkowski Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Kolejowa 6, 56-420 Bierutów 

Cena netto oferty: 9480,00 

Cena brutto oferty: 11660,40 

Słownie brutto: jedenaście tysięcy sześćset sześćdziesiąt zł 40/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

 

Dla zadania 9: 

Nazwa firmy:  Ampol-Merol Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Mikołaja z Ryńska 28a, 87-200 Wąbrzeźno 

Cena netto oferty: 3695,00 

Cena brutto oferty: 3990,60 

Słownie brutto: trzy tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt zł 60/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

 

Dla zadania 10: 

Nazwa firmy:  UPL Polska Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Stawki 40, 01-040 Warszawa 

Cena netto oferty: 64000,00 

Cena brutto oferty: 69120,00 

Słownie brutto: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sto dwadzieścia zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 



 

Powyższe oferty w ww. zadaniach są najkorzystniejsze w świetle kryteriów oceny ofert i 

warunków zamówienia. Zamawiający udziela zamówienia Wykonawcom, których oferty 

uzyskały najwięcej punktów w łącznej klasyfikacji (spośród ważnych, nieodrzuconych ofert). 

Z wybranymi Wykonawcami zostanie podpisana stosowna umowa. Szczegółowe zestawienie 

ofert złożonych w ww. zadaniach w raz z przyznaną punktacją w każdym kryterium oraz 

łączną punktacją określa załącznik do niniejszego pisma: „Zbiorcze zestawienie ofert”. 

Ponadto Zamawiający, zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy − Prawo zamówień publicznych 

zawiadamia, że z postępowania zostały odrzucone następujące oferty: 

Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp odrzucił ofertę 

Rudnikagro Sp. z o.o., ul. Starogardzka 8, 74-200 Pyrzyce, w zakresie Zadań 1-7 oraz 9 

Wykonawca Rudnikagro Sp. z o.o., ul. Starogardzka 8, 74-200 Pyrzyce złożył ofertę na 

realizację Zadań 1-7 oraz 9 w ramach niniejszego zamówienia. Zamawiający, jako jedno z 

kryteriów oceny ofert określił termin realizacji zamówienia jednostkowego, złożonego drogą 

elektroniczną (nie dłuższy niż 3 dni od dnia złożenia zamówienia). Zgodnie z ust. 2 pkt II 

Rozdziału XX SWZ, wykonawca mógł zaoferować termin realizacji zamówienia 

jednostkowego jako 1, 2 lub 3 dni otrzymując za to odpowiednio 40, 35 lub 0 pkt. 

Zamawiający w powołanym zapisie SWZ zaznaczył także, iż oferta wykonawcy, który nie 

określił terminu realizacji zamówienia zostanie odrzucona. Wobec powyższego, Wykonawca 

w formularzu ofertowym dla każdego zadania oddzielnie, miał obowiązek doprecyzować, ile 

dni zajmie realizacja takiego zamówienia, aby możliwym było dokonanie oceny punktowej 

oferty w danym kryterium. Wykonawca tymczasem w formularzu ofertowym dla każdego 

Zadania (Zadania 1-7 oraz 9) podał nieprecyzyjny terminu realizacji w zakresie 1-3 dni 

zamiast określić precyzyjną liczbę dni, co uniemożliwia ocenę oferty i przyznanie 

jakiejkolwiek ilości punktów. Dlatego Zamawiający odrzuca ofertę w oparciu o art. 226 ust. 1 

pkt 5 ustawy Pzp, jako niezgodną z warunkami zamówienia. 

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 260 ustawy Pzp zawiadamia o unieważnieniu 

postępowania w następujących zadaniach: 

Dla zadania 7: 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp, unieważnia postępowanie w zakresie 

tego zadania.  

Uzasadnienie faktyczne: Wszystkie oferty zostały odrzucone. 

Dziękuję za udział w postępowaniu.  

Z Poważaniem 



Zbiorcze zestawienie ofert (ceny brutto w zł) 

 

 

  

Nazwa i adres Wykonawcy 

Ampol-Merol Sp. z o.o., ul. 

Mikołaja z Ryńska 28a, 87-200 

Wąbrzeźno 

Osadkowski Sp. z o.o., ul. 

Kolejowa 6, 56-420 

Bierutów 

Rudnikagro Sp. z o.o., ul. 

Starogardzka 8, Pyrzyce 74-

200 

UPL Polska Sp. z o.o., ul. 

Stawki 40, 01-040 Warszawa 

Cena dla zadania 1 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

3758,40/1 - 4276,80/1-3 dni - 

Cena dla zadania 2 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

3024,00/1 4104,00/1 2970,00/1-3 dni - 

Cena dla zadania 3 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

5702,40/1 4968,00/1 5313,60/1-3 dni - 

Cena dla zadania 4 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

6588,00/1 6264,00/1 5616,00/1-3 dni - 

Cena dla zadania 5 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

1663,20/1 - 1360,80/1-3 dni - 

Cena dla zadania 6 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

5572,80/1 5529,60/1 4276,80/1-3 dni - 

Cena dla zadania 7 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

- - 1468,80/1-3 dni - 

Cena dla zadania 8 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

- 11660,40/1 - - 

Cena dla zadania 9 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

3990,60/1 4293,00/1 4098,60/1-3 dni - 

Cena dla zadania 10 / Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą elektroniczną 

- - - 69120,00/1 



Porównanie i ocena złożonych ofert 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Ampol-Merol Sp. z o.o., ul. 

Mikołaja z Ryńska 28a, 87-200 

Wąbrzeźno 

Osadkowski Sp. z o.o., ul. 

Kolejowa 6, 56-420 Bierutów 

Rudnikagro Sp. z o.o., ul. 

Starogardzka 8, Pyrzyce 74-200 

UPL Polska Sp. z o.o., ul. 

Stawki 40, 01-040 Warszawa 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 1 / 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego 

złożonego faksem lub drogą elektroniczną / 

suma 

60,00/40,00/100,00 - - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 2 / 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego 

złożonego faksem lub drogą elektroniczną / 

suma 

60,00/40,00/100,00 44,21/40,00/84,21 - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 3 / 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego 

złożonego faksem lub drogą elektroniczną / 

suma 

57,27/40,00/97,40 60,00/40,00/100,00 - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 4 / 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego 

złożonego faksem lub drogą elektroniczną / 

suma 

57,05/40,00/97,05 60,00/40,00/100,00 - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 5 / 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego 

złożonego faksem lub drogą elektroniczną / 

suma 

60,00/40,00/100,00 - - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 6 / 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego 

złożonego faksem lub drogą elektroniczną / 

suma 

59,53/40,00/99,53 60,00/40,00/100,00 - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 7 / 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego 

złożonego faksem lub drogą elektroniczną / 

suma 

- - - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 8 / 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego 

złożonego faksem lub drogą elektroniczną / 

suma 

- 60,00/40,00/100,00 - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 9 / 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego 

złożonego faksem lub drogą elektroniczną / 

suma 

60,00/40,00/100,00 55,77/40,00/95,77 - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 10 / 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego 

złożonego faksem lub drogą elektroniczną / 

suma 

- - - 60,00/40,00/100,00 


		2024-08-22T10:13:26+0200
	Paweł  Wołoszyn




